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Sammanfattning
Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling (KAS) behandlar tumörer med
protonstrålning vid Skandionkliniken i Uppsala. I samma fastighet finns Hotel von
Kraemer som erbjuder patienter och anhöriga boende i samband med
behandlingen.

Medlemmar i KAS är de regioner som har universitetssjukhus: Region Skåne,
Region Stockholm, Region Uppsala, Region Västerbotten, Region Örebro län,
Region Östergötland samt Västra Götalandsregionen.
Förbundsdirektionen har fastställt årsredovisning för 2023 och översänt den till
medlemsregionerna. 

Skandionklinikens resultat för 2023 blev +24,5 mnkr (+26,8 mnkr), vilket innebär
en positiv budgetavvikelse på närmare 24,3 mnkr (+26,5 mnkr). Intäkterna
översteg budget med 6,6 mnkr. Kostnaderna var 17,6 mnkr lägre än budget varav
den största avvikelsen är på avskrivningar och beror främst på att större
planerade investeringar inte hunnit genomföras enligt plan. Även på
personalkostnaderna redovisas en större positiv avvikelse, beroende på tjänst- och
föräldraledigheter, sjukskrivningar och vakanser.

KAS fortsätter tills vidare att driva Hotel von Kraemer i egen regi. En tvist med den
tidigare entreprenören fortgår.

Hotel von Kraemers resultat 2023 blev +2,2 mnkr (+2,3 mnkr), vilket innebär en
positiv budgetavvikelse på drygt 1,5 mnkr. Det goda resultatet beror delvis på en
ökad beläggning men också på att hotellet nu har ett högre genomsnittspris per
rum.
Totalt redovisar kommunalförbundet därmed ett positivt resultat för 2023 på 26,7
mnkr (29,1 mnkr), vilket är närmare +25,8 mnkr jämfört med budget.

KAS har även översänt revisionsberättelse för 2022. Revisorerna tillstyrker att
respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de
enskilda ledamöterna i densamma.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar

Årsredovisning 2023 för kommunalförbundet avancerad strålbehandling godkänns.

Frågan om ansvarsfrihet överlämnas till regionfullmäktige utan eget förslag

Bedömda resultat och konsekvenser
Ingen direkt konsekvens för invånare eller aktörer
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Resurser och finansiering
Ingen direkt påverkan på resurser och finansiering

Jämställdhet

Ingen direkt påverkan på jämställdhet

Beredningsansvariga
Niklas Gandal. Strateg för ägarstyrning vid regionstyrelsen förvaltning

Beslutsunderlag

Årsredovisning 2023 inkl bilagor, revisionsberättelse 2023 KAS/Skandionkliniken

Beslutet expedieras till
Ange, om möjligt, vilka verksamheter/funktioner som berörs av beslutet.
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